virtus quanta, 142, t. VIII.
 Apostoli medici per orbem missi, 81, t. VIII.
 Apostolorum ignorantia ante mortem Christi, 387, t. VIII.
 Apostoli a Judæis male accepti et vexati, 11, t. XII.
 Apostoli Ecclesia, 523, t. XII.
 Apostolorum Ecclesia Constantinopoli, 498, t. XII.
 Apostolorum divisio, et ubi singuli prædicaverint, 495, t. VIII.
 Apostolica scripta mœnia sunt Ecclesiarum, 274, t. VI.
 Apparitionis duplex ratio in Epiphania, 365, t. II.
 Apphia videtur conjux fuisse Philemonis, 701, t. XI.
 Aqua baptismi quam die Epiphaniæ ex ecclesia domum referebant Antiocheni, anno, vel biennio, seu triennio incorrupta manebat, 366, t. II.
 Aqua cur necessaria sit ad illuminationem et baptismum, 151, t. VIII.
 Aqua viva quænam est, 284, t. VIII.
 Aquæductus in domibus, 510, t. V.
 Aquila et Priscilla apud quos habitabat Paulus, 376, t. X.
 Aquila et Priscilla quam bene viverent, 518, t. XI.
 Aquila significat Babyloniorum regem, 192, t. II.
 Aquila pro creavit me, interpretatus est, possedit me, 1093, t. I.
 Aquilæ lectiones, 649, 671, 674, 698, 717, t. V.
 Aquilæ et Theodotionis, 647, t. V.
 Aquilæ et Quintæ edit, 674, t. V.
 Aquila interpret proselyti nomine intelligitur, 748, t. VIII.
 Aquilæ et Symmachi lectio, 647, t. V.
 In Arabia Jobi fimus visebatur esse, 69, t. II.
 Arabes nihil commune habent cum Israelitico genere, 53, t. VII.
 Arabes subindicati, 178, t. V.
 Arabes una cum Babyloniiis Judæos invaserant, 406, t. V.
 Arabia aromatum ferax, 395, t. XI.
 Arabia regio plena incolis improbis, 564, t. VI.
 Arabissi commoratus est exul Chrysostomus, 594, t. III.
 Arabissi arx in qua includebatur Chrysostomus, 647, tom. III.
 Arabius Chrysostomi et Olympiadi amicus, 607. Arabio scribit Chrysostomus antequam Cucusum advenisset, 674, alia Chrysostomi ad ipsum epistola, 635, t. III.
 Aræ Gentilium, 830, t. I.
 Aræ Gentilium humano sanguine cruentabantur, 534, t. II.
 Aranea pro humana vita, 757, t. V.
 Ararat montes, 234, t. IV.
 Arati poetæ dictum, 269, t. IX.
 Aratus poeta cujus versum Paulus affert, 678, t. XI.
 Arbitrii libertate honorata fuit humana voluntas, 362, tom. VII.
 Arbitrium. Vide Liberum arbitrium.
 Arbitrii nostri libertas, 345. Si tua præbueris, quæ sunt rarius quoque sequentur, *ibid.*, tom. V.
 Arbitrii libertatem non labefactant, neque necessitatem afferunt Christi prædicationes, 226, t. X.
 Arbitrii, non necessitatis, virtutes sunt, 517, t. VIII.
 Arbitrium voluntatis Deus effert ubique, et necessitatem tollit, 76, ex arbitrio nostro ad nos accedit Deus, 50, tom. VIII.
 Arbitrium liberum nostrum auxilio opus habet, 257, tom. VIII.